" UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA

LIQUIDACION DE GASTOS

FECHA 13-oct-16
O ] HE LT N° OFICIO 209/20186
X DEVENGADOS
DATOS DEL COMISIONARO
- NOMBRE  MI. DanielAaron Leon Reza AFILIACION
.. QFICIO DE COMISION Monitoreo del Programa de Movilidad 2016
“ECHA DE SALIDA™ !'5:6ct16  foss 7% FECHA DE REGRESO 9-oct-16
7 T NOEDE DIAS 15 I TARIFA DIARIA DE VIATICOS 5,796.33
P T TR R L COMPROBANTES PRESENTADOS
HOSPEDAJE 2,451.40
ALIMENTACION 1,649.42
GASTOS MENORES
eE _ PASAJES 1,302.79
TE _ COMBUSTIBLES ] S
' PEAJE A
frrse | OTROS | “SUBDIRECCION BE
R - |RECURSOS FINANCIERCS |
i ' TOTAL - $5,403.61 b
VIATICOS APROBADOS
. 7 DIAS 5 ~ MONTO $28,081.65
CANTIDAD RECIBIDA 28,981.65 /
CANTIDAD COMPROBADA 5,403.61 /
DIFERENCIA 23,578.04
FAVOR X . i
‘CONTRA - ' REEMBOLSO

B COMISIONADO
ST bep T : MI. Daniel Aardn Leén Reza
Rt Encargado de la Unidad Académica BIS e
AUTORIZA Wi ' Vo.Bo.
C.P. RICARDO GUEVARA VELAZQUEZ - - - P C.P. BERTHA ELVA ANTILLON ACOSTA
JEFE DEL DEPTO. DE RECURSOS FINANGIEROS * '~ = 7 COORDINADORA GENERAL DE RECURSOS
R FINANCIEROS




FECHA 18-0ct-18

INFORME DE ACTIVIDADES

Oficio de la Comision:  299/2016

- -+ Objeto de la Comisién:  Monitoreo del Programa de Movilidad 2016

s s esdiies: Resumen de los trabajos realizados (Breve Resumen)

vise BevisitélaUniversidad de Regina para entravistarse con las autoridades de la institucion,

s conecer la forma de trabajo de la misma y poder realizar una retroalimentacion en vistas de
o mejorarel proceso-de movilidad de los estudiantes mexicands. Ademas, se tuvo una sesién con
el grupo,de: alumnes-de México donde pudimos detectar las oportunidades de mejora del

- programa y poder ofrecer las soluciones de acuerdo al modelo. - :

-+« i+"Declaro bajo:protesta de decir verdad que fui enterado del objeto de la Comision que desempefié:
+v e o-que -los -datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las
e s quemerpuedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de ta Comision como por la falsedad de
' los datos asentados.”

=y

iel Aardn Ledn Reza

MI. Dan
R . _ COMISIONADO
Certificacién

vz Certificd-gue 1a-Comision arriba descrita, fue realizada de acuerdo al objeto de la misma, seglin se
~i40 . desprende del informe de actividades y evidencia documental presentada.

P I B I R Pt . El superior jerarquico del comisionado

v MES. MAGDALENA CAMPOS QUIROZ
DIRECTORA ACADEMICA

Original.- Archivo del &rea de adscripcidn.  Copia.- Direcsién de Administracién y Finanzas.




TURISTICA CADIZ, S.A.DEC.V.
RFC. TCA031217DB0

I : HEGIMEN FISCAL: Regimen General de Ley
e Personas Morales

R - i Fundidora de Monterrey No. 89
- ‘%3@%§ Fed 3 %%1 AL Ccl. Pefien de los Bafios
—— CP. 15520, Venustiano Carranza
Distrito Federal, MEXICO

Tal: {55) 3003-0033

Datos del Cliente;

Nombre: Universidad Tecnologica de Chihuahua

FACTURA (RS

Feche de Emision: 9 octubre 2016 10:02:33
Follo Flscal 2A4380987-8613-A168-3273-0B2B059A8240

Fecha Timbrado 2016-10-09T10:02:33

Serie Cerlificado: 00001000000202435016

No de Serie del Certificado def SAT: 000010000004026361 11

Lugar de Expedicién: Venustiano Carranza, Distrito Federal

RFC: UTCO00516Y13 . Delag/Mpio:  Chihuahua, Chih.
Calle: Av. Montes Ameri 9501 Estado: Chihuahua
alle: v. Montes Americancs 85 Pais: Mexico
Colonia:  Ssctor 35 C.P: 31216
Nombre Huesped:  Leon Reza, Daniel Fecha llegada: 08-10-16
Fecha_t Saliqa ; OQ-‘IO—j 3]

No. Habitacion_ t 3107

CANTIDAD “UNIDAD. - * DESCRIPCION -

1 No Aplica Habitacion (1D

Forma de Pago: Pago en una sola exhibicion
Metodo de Pago: 04-Tarjeta de Crédito

Namero de Cuenta: 4772312188
“sctos Fiscales al Pago

\ inporte con letra:
DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 40/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

 Folio ID : 427723

- IMPORTE -
2,060.00 2,060.00
SubTotal 208000
IVA(16.00%) 32060
ISH(3.00%) 61.80
i Total Facturado 2,451.40
Total a pagar 2,451.40

| |1.0]2A439097-8613-A156-3273~0B2B059A8240]2016-10-09T10102:33 | IPHFz2tgrCY1XabMNAv=W0Mwshg2ky 9xDRORPIGH] aly 3xE
0L3gzlyhS573ghvR/EvB0 1d8pKCW32NId3vSPkkG27X89GRUD/ TqByzJoi0d7 /QIUpT26AHTERYjZhr 1IVowr IZaEU1d627 TmSp6JvmEBr 6 UXEN

om1VCyYORugefQ=|00001000000402636111] |
Selle Digilal:

- 1PHFz2tgriY 1XabMNdyvzWOMwehg2ky 9xDRORPNGW]aLY 3XECL.3g2 1yhS 73ghvR/EyB01d8pKCWI2NId3vePkkG2 7X89GRUG / TgBy2Joi 0d7 /01

UpT26AHTKpY]2hrldVbwrIZakUld6z 7TmSp6IvmiBr 6UxFNomlVCyYOKugof Q=

 Sello digital de! CFDI:
- G3THMfoZPHVB!

u A T 2™ VT

. WAZ

Factura procesada por facturaweb.mx 01 800 7087 080 micros-fidelio certified

CA3/F29TIjsrdUKObdegxepxAXeTFIrH 8Vgl9Jy++I75YPETAgAHTTwpkDLEESCkku¥Yi1TC03+vZant /EVRAWLAOBTS36M/MKT
= XyoqATeh6FxegP023mEc3CgblbgYz7fRGEWTESQVE5G)72FemCTe3VVE tEQAVEZDNYUZ S i SMdzeoDkUT1BI /ndR
nyTNE8sKpxbTBh7G/DIv6XVE2522WHxthwnd5/ 2/ TmvgI££7£C2hDseadl iwgk 2% 0g3+TIQUCAKSBSEx LMucNg




. Facha Expedicion: 2016-10-06T18:50:23

Lugsr bxpemuén ALVARD OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL, MEXICO
Pagina 1 del

EMISOR

CAGETAL SOLUTIONS AMERICAS 5 DE RL DE OV INSURGENTES SUR 1898 - 12 of 01, COL, Florida
REC: DSAL30408AM2 ALVARO GBREGON, CIUDAL DE MEXICO, DISTRITG FEQERAL
Régimen General de Ley Personas Morales C.P, 01020, MEXICO

uberfacturas@digitalsoluttong.mx

RECEPTOR

UNIVERSIDAD TECHNOLOGICA DE CHIMUAHUA AVE, MONTES AMERICANOS #2501 COL. 5ECTOR 35
RFC: UTCOD0516V13 CHIHUAHUA, CHIHUAHLUA, CHIHUAHUA

Teléfeno: 6141786208 C.Po312L6, MEXICO

Email: dleonreza@gmail.com

Precio Unitario

_Cantidad _' . Descr_lpcmn _

TBERVICIO PRIW\DO DE TRANSPORTE CGN CHOFER
Fecha Viaje: 2016-10.05 04:52:48

1 No Aplica ¥ehiculo: uberX ' §138.79° $135.79

-Diskancia: 29.28 KM
Tiempo: 30:20
_Ciudad del Viaje: Chihuahua

1 NoApiica ;CUQTA DE SOLICITUD ' | s sun
I Importe con letra Il o 5137
| CIENTO CINCUENTAY NUEVE PESOS 51100 MN. WAL 2200

) MéLodo de Pago; 04 - Tarjeta de Crédito | Auto | Cventa2188 | TOTAL  $159.1

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Efectos fiscales &l pago

Pago en una sola exhiblcidn

Trip UG 761 2¢he3-M06-4hbe-2932-693045640763

Por cuenta del tercero: PEMJT21022PG3 | JORGE PEREA HERNANDEZ

Serie Certificado Emisor: 0000100600{)300726035
Folio Fiscal: 8BOFCF7H-0A48-4108-A3AF-CITIBE0BECZL
_ Serie Certw‘ﬁcado SAT; §0001.000000203220518

Sello del SAT

By XtimMLpOBXdPLoS ERg YpmDiAveCOz5a L FTEOISIDEON X T 3Yg0IZ01 mmakiWyDBb1 GBYekSaNYLOMX
EYVﬂMVAKOT’Zm91R0p}NCGwRGJQ: ehiFINQUWS0dBasdoBiNvevs DURADAV XKD B5vs TgFV3hB+bdg|Rwalg:=

~ Sello digital del CFDI
R E/NwGKsMmGyVstu7OELMZWDS- kchfctLZuL‘S.WCHJ3J7IG."NUoFYK}RUITQWZZSfSCOamh?ZDrd)wheuathX[}S
| KRaihNY2es500Im TgR/QzEIARY vALUlpp/m TRwWE HS BioYleewoerRE S Tg lotlncY8bitlqwabyioRCos =
‘Cadena ofiginal del complemento de certificacidn digital del SAT

fil OEGBGI CF75-0AA8-410B-A3AF- -CATABS0BSC21|2016-10-06T18:52:55|Eyd XtimNLpOBXdPLoSERYYD .
mMD/AveCIzEOtF TEQISIDECh2 XT 3YgOIZQ1 SmmakilWyDBh 1 GRyekSaNY LEMX2YVad ZVAKO TZu+91ROpINCE
WRO|GrehfFiNQuUWSQdEasdoSiNvevsDuRXDAvX DB Svs TaFVEhE -+ bdoiRwalg=|00001000000203220518}]




Gmail - Fwd: Alertas Bancomer Mévil -~ -

]de_2

https://mail.google.com/mail/u/0/i=2& tk=c3 cheSaéf&view=pt&se...

“onde s omaria del mar flores fernandez <mariadelmarflores1@gmail.com>

Fwd: Alertas Bancomer Mévil

Danny Ledn <d_leon_reza@hotmaii.com> -
Para: mariadelmarflores1@gmail.com

-——--- Qriginal message --------
From: Danny Leén
Date:18/10/2016 10:48 AM (GMT-07:00)

To: MARIA DEL MAR FLORES FERNANDEZ

Subject: Fwd: Alertas Bancomer Movil

--—--——--- Original message --------

From: Bancomer Movil

Date:18/10/2016 10:22 AM (GMT-07:00)
To: D_LEON_REZA@HOTMAIL.COM
Subject: Alertas Bancomer Mévit

BDBVA Bancomer

18 de octubre de 2018, 11:49

Otras Cuentas BBVA

CUENTA DE RETIRO: *17915
NUMERO DE TARJETA/CUENTA: | *30309 }
| IMPORTE: $23,578.04
i BENEFIGIARIO: UNIVERSIDAD TECN
17 FECHA DE OPERACION: © 18/10/2016
HORA DE OPERACION: 11:20:47
| FOLIO DE OPERACION: 0059017011
MENSAJE:

18/10/2016 11:53




. Gmail -Fwd: Alertas Bancomer Movil -~ -~ < or v * https://mail. google.com/mail/u/0/7ui=2&k=c3cf0e8abf& view=pt&se...

Realiza ef pago de te Tareta §
de Credito a través de;

228 2683 {4 e Wéxiog .; ' o
CWWW.hancomercom [ iisieen imun o | o

1 800 226 7683 taomn dennscto oot £

Es Sencillo, Rapido y Segure

meiria b oy nEste.correc.censtituye .solo-una-referencia de los términos en que se realizo la operacién, el Unice comprobante oficlal es el
estado de cuenta de cheques que emlte GFBBVA Bancomer 5.A.

2de2 " o . 18/10/2016 11:53



P~ X o 2l ("\C‘u
.

PARADIES-VANCOUVER
3850 GRANT MCCONACHE
NAY
UNIT G929
RICHRIOND BIC V7B 1v7
(604} 303 - 3059

V

SALE

MID: 4453665
Ti:  AB4BIGES REF#: D000G0GT
Batch # 450 SEQ 45000100067

10/08/1 145845
CVe: Y

APPR CODE: 117236

VISA

R T T T bajhn

AMOUNT $22.38

00 - APPROVED - G0j

BANCOMER  ViSA
Al ADDODOCOD D
TVR: 00 00 o6 8¢ o
TS F8 00

CUSTONER COPY

C e Qe

HUDSON $T653
VANCGUVER AIRPORT
HUDSON NEWS
3880 GRANT MCCONAGHE
WAY
RICHMOND, BC VTBAY7
(800) 326-7711

SALE

MID: 6749381
TID: A67449381 REF# 00000060
Batch # 123 SEQ: 123001001060

10/08/16 10:48:47
CVG, ¥

AFPR CODE: 706185

VISA

****w*******21880 **'[%'A‘

AMOUNT $44.74

00 - APPROVED - oM

BANCOMER VISA
AlD:  AD0O0000O310MO
TVR: 00 00 90 80 00
T&: F& 00

Thank Youl

CUSTONMER COPY

Ve, 2

AIRLINE LIMOUSINE
260 REGINA RD

WOODBRILGE ON
416-675-3638
416-676-3210

1-800-263-5466
CAR #5

SALE

REF# 00000004
SEQ: 00437004

TID: PS320205
Batch # 437

16105/16 192410

Invoice # 4

APPR CODE: 611880

VISA Chip

Kk -:A--A——A—k#mznlss Hke ',‘1-*

AMOUNT $59.00

TIP $5.00 44—

TOTAL $64.00
APPROVED

BANCOMER WISA

AlD: AGD0D0DDGI010
TVR; 00 00 00 &0 00
Tol 78 00

BY EHTERING A VERIFIED Pk
CARDHOLDER AGREFS T BAY tscheR
SECH TOTAL 1N
ACCORDANCE WITH ISSUFR'S
AGREFHENT
fITH CARDHOLDER
WWWLAIRLINELIMO.COM
Thank Yoir For L.hoosing
Airline  Limousine

CUSTOMER COpY

L.

3
e v NS £

SELAM ETHIOPIA
RESTAURANT
2115 BROAD STREET
REGINA 8K

CARD 47?2-1-h1--mwkka-2188

CARD TYPE VISA
DATE 2016/10708
T IME 2597 02:05:51

RECEIPT NUMBER
CB2034695-001-001-422-0
PURCHASE

TOTAL

$18.00

BANCOMER VISA
AQ0GGOD0031010
07HREIAFDTABDEG2F
0600008000 -EBGO
ATG1F2A2ZTABEBG6]
0460008000-F800

APPROVED

AUTH# 374878 01-027
THANK YOU

VERTFIED BY PIN

MERCHANT COPY

\ q . J”F} C:fs : r%

Beoch 1o




